
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/256/2013 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków w drodze inkaso,  

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8, art.40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 6  ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613z późn. zm.)i art. 6  b ustawy 

z dnia 15 października 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 2006 Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) oraz 

art. 6  ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465) w związku 

z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkaso należności pieniężnych z tytułu podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego i podatku leśnego i opłaty targowej od osób fizycznych. 

2. Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w ust. 1  podatków i opłat określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 6% zainkasowanej kwoty. Ostatecznym 

terminem płatności dla inkasentów jest czwarty dzień, po dniu w którym zgodnie z przepisami prawa 

podatkowego powinna nastąpić wpłata z tytułu podatku. Wpłaty winne być dokonywane w kasie Urzędu 

Gminy Orły. 

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Orły. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/37/11 Rady Gminy w Orłach z dnia 1  marca 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru niektórych podatków w drodze inkaso, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 2926



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXV/256/2013  

Rady Gminy Orły  

z dnia 11 lipca 2013 r.  

 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku rolnego, od nieruchomości,  

leśnego i opłaty targowej w poszczególnych sołectwach  

Lp. Nazwa Inkasenta Miejsce poboru/ sołectwo 

1.  Sołtys wsi Ciemięrzowice  Ciemięrzowice 

2.  Sołtys wsi Kaszyce  Kaszyce 

3.  Sołtys wsi Olszynka  Olszynka 

4.  Sołtys wsi Wacławice  Wacławice 

5.  Sołtys wsi Trójczyce  Trójczyce 

6.  Sołtys wsi Hnatkowice  Hnatkowice 

7.  Sołtys wsi Drohojów  Drohojów 

8.  Sołtys wsi Orły  Orły 

9.  Sołtys wsi Zadąbrowie  Zadąbrowie 

10.  Sołtys wsi Walawa  Walawa 

11.  Sołtys wsi Małkowice  Małkowice 

12.  Sołtys wsi Duńkowiczki  Duńkowiczki 

13.  Sołtys wsi Niziny  Niziny 
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